PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.381/16
DE 1º DE JULHO DE 2016

Substitui servidor da Comissão Permanente
de  Procedimentos  Administrativos  para
atuar  no  Inquérito  Administrativo
instaurado pela Portaria nº 1.206/16.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 02/90,  e
ainda o que consta no Ofício nº 134/2016 – Coordenadoria Recursal, datado de 13
de junho de 2016,

CONSIDERANDO  alegação  pela  servidora  Daiane  Silva
Sampaio Lobão da existência de motivo de foro íntimo,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Substituir  a  servidora  Daiane  Silva  Sampaio
Lobão,  Analista  do  Ministério  Público,  pela  servidora  Ariele  Rocha  Felício  de
Oliveira,  Analista  do  Ministério  Público,  RG  nº  0996465014  SSP/BA,  para  atuar
exclusivamente no Inquérito Administrativo instaurado pela Portaria nº 1.206/16,
datada de 06 de junho de 2016.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 07 de junho de 2016.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1726/ GCNF/DRH

	José Rony Silva Almeida
	Procurador-Geral de Justiça